
ZARZĄDZENIE NR 360/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) 
w związku z § 4 uchwały Nr XX/121/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
przeprowadzenia na terenie Gminy Stronie Śląskie konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego 
jako części budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2016 r., poz. 1733) oraz uchwały 
Nr XXVI/157/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie desygnowania radnych 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego do Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w następującym składzie:

1) Gabriela Janiszewska - przedstawiciel desygnowany przez Radę Miejską Stronia Śląskiego,

2) Krystyna Brzezicka - przedstawiciel desygnowany przez Radę Miejską Stronia Śląskiego,

3) Cyprian Najduch - przedstawiciel desygnowany przez Radę Miejską Stronia Śląskiego,

4) Stanisław Dobrowolski - przedstawiciel desygnowany przez Radę Miejską Stronia Śląskiego,

5) Tomasz Olszewski - przedstawiciel desygnowany przez Burmistrza Stronia Śląskiego,

6) Lech Sadowski - przedstawiciel desygnowany przez Burmistrza Stronia Śląskiego,

7) Lech Kawecki - przedstawiciel desygnowany przez Burmistrza Stronia Śląskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Stroniu Śląskim i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 53683D82-72EF-46B0-A0F6-4D84D73BAF28. Podpisany Strona 1




